

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 1/9

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CILINDRO DE FECHADURA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	14,50	14,50
ROLAMENTO 70681245	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	467,51	467,51
PORCA 70060670	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	100,73	100,73
ROLAMENTO 70684817	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	210,00	210,00
SENSOR 79094756 DA TEMPERATURA DO ÓLEO HIDRÁULICO	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	PÇ	280,87	280,87
RETENTOR 70653820	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	48,47	48,47
ARRUELA 70605918	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	22,54	22,54
RETENTOR 70631119	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	38,94	38,94
EIXO TRASEIRO 70684820	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	2.833,79	2.833,79
ESPELHO RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	Un	340,00	340,00
BUCHA REDUÇÃO 25*20MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	19,00	Un	0,30	5,70
FITA VEDA ROSCA 10 M	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,50	3,00
TEE HIDRAULICO 32 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,70	5,40
BUCHA REDUÇÃO 32*25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	11,00	Un	0,90	9,90
REGISTRO ESFERA DN 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	9,50	9,50
LUVA 20*1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	52,00	Un	0,90	46,80
LUVA HIDRAULICA SOLDAVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	5,00	Un	2,20	11,00
REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	22,50	22,50
JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,50	2,50
LUVA 25x1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,00	2,00
LUVA SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,50	2,00
BUCHA REDUÇÃO 40*32	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,90	3,80
ADAPTADOR CURTO 20*1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	8,00	Un	0,66	5,28
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	18,50	18,50
LUVA SOLDAVEL 32 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	1,00	6,00
TEE SOLDÁVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	Un	0,70	7,00
AMORTECEDOR TRASEIRO ESQUERDO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	64,00	64,00
Pneu 7.50 R 16 1400-1450J p/ trator agrícola capacidade míni	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	8,00	Un	275,00	2.200,00
Pneu 18.4 -15-30 06 lonas, profundidade mínima dos sulcos 77	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	Un	1.549,00	3.098,00
Pneu 1000 x 20, radial, borrachudo, 16 lonas, capacidade mín	BELENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0008-03	12,00	Un	800,00	9.600,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
Câmara de ar, aro 13	BELENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0008-03	5,00	Un	9,50	47,50
Câmara de ar, 1400 x 24 para pneu de motoniveladora	BELENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0008-03	20,00	Un	82,90	1.658,00
Câmara de ar, aro 13	BELENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0008-03	10,00	Un	9,50	95,00
Câmara de ar, aro 13	BELENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0008-03	5,00	Un	9,50	47,50
Câmara de ar, aro 13	BELENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0008-03	20,00	Un	9,50	190,00
Pneu 1000 x 20, radial, liso, 16 lonas, capacidade mínima de	RODOAUTO COMÉRCIO DE PNEUS LDTA	94.477.882/0001-24	8,00	Un	759,00	6.072,00
Câmara de ar, 1000 x 20	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	20,00	Un	39,00	780,00
Pneu 185/70 R 14, capacidade de carga C para Kombi, 103/100	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	15,00	Un	150,00	2.250,00
Protetores 1000 x 20	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	20,00	Un	12,60	252,00
Pneu radial 175/70 R13 82T com selo do INMETRO para gol	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	5,00	Un	89,00	445,00
Câmara de ar, 7.50 X R16 válvula de borracha para pneu de re	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	15,00	Un	23,00	345,00
Câmara de ar, 1000 x 20	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	20,00	Un	39,00	780,00
Câmara de ar, 17.5 x 25	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	5,00	Un	98,00	490,00
Câmara de ar, 7.50 X R16 válvula de borracha para pneu de re	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	20,00	Un	23,00	460,00
Protetores 1000 x 20	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	20,00	Un	12,60	252,00
Pneu 215/75, R 17.5 126/124 L, capacidade mínima de carga F,	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	10,00	Un	469,00	4.690,00
Pneu radial 175/70 R13 82T com selo do INMETRO para gol	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	25,00	Un	89,00	2.225,00
Pneu 225/70, R15, radial, p/ veículos S10, c/ selo do INMETR	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	15,00	Un	258,00	3.870,00
Câmara de ar, 225/70, R15	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	15,00	Un	21,00	315,00
Pneu radial 175/70 R13 82T com selo do INMETRO para gol	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	10,00	Un	89,00	890,00
REMENDO FRIO Nº 03 C/40	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	5,00	Cx	13,60	68,00
REPARO PARA PNEUS SEM CÂMARA C/50	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	2,00	Cx	22,50	45,00
SERRA FERRO	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	100,00	Un	1,69	169,00
REMENDO FRIO Nº 04 C/ 40	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	5,00	Cx	16,80	84,00
SERVIÇO DE CONserto DA MANGUEIRA HIDRAULICA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	32,00	32,00
NIMODIPINA 30 mg	ADROALDO TATSCH	03.364.711/0001-33	540,00	CP	0,36	194,40
MESILATO DE CODERGOCRINA 30 ml	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	18,00	FR	27,50	495,00
PIRACETAN 400 mg + ASSOCIAÇÕES	ANA ROSA PURETZ - FARMÁCIA ECONÔMICA	01.743.960/0001-04	540,00	CP	0,70	378,00
BUFERIN CARDIO 81 MG CX. C/ 30 CP.	ANA ROSA PURETZ - FARMÁCIA ECONÔMICA	01.743.960/0001-04	6,00	Cx	8,04	48,24
TEOFILINA + ASSOCIAÇÕES	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	180,00	CP	0,30	54,00
BETAMOSONA + ASSOCIAÇÕES	ADROALDO TATSCH	03.364.711/0001-33	180,00	CP	0,45	81,00
CLONICINATO DE LICINA	ADROALDO TATSCH	03.364.711/0001-33	720,00	CP	0,80	576,00
PILHA PEQUENA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,50	7,00
TAMPÃO 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,30	0,30
JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,50	2,50
ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50 * 11/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,86	2,86
ADESIVO PLASTICO 75 G	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	PÇ	2,80	2,80
FITA VEDA ROSCA 10 M	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,50	1,50
FITA ISOLANTE 5 MTS.	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,00	2,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTENÇÃO MECÂNICA 5 MTS C/ PINO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	14,19	14,19
LÂMPADA 150 WATS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,50	2,50
BROCA AÇO 2 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,00	3,00
ADESIVO 3MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,50	2,50
BROCA AÇO 3MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,00	3,00
CHAVE COMBINADA 14	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	7,50	7,50
CHAVE COMBINADA 13/12	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	6,50	6,50
SERVIÇO DE MECANICA	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	80,00	80,00
COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS EM PVC 50 X 3/4"	WALTER BELTRAME & CIA LTDA	87.791.992/0001-09	20,00	Un	4,50	90,00
ADAPTADOR P/ LIGAÇÃO RAMAL PREDIAL COM REGISTRO PVC 20 X 3/4	WALTER BELTRAME & CIA LTDA	87.791.992/0001-09	20,00	Un	5,17	103,40
TUBO POLIETILENO 20 MM PAREDE GROSSA	WALTER BELTRAME & CIA LTDA	87.791.992/0001-09	500,00	M	2,13	1.065,00
COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS EM PVC 85 X 3/4"	WALTER BELTRAME & CIA LTDA	87.791.992/0001-09	20,00	Un	6,36	127,20
HIDRÔMETRO COMPLETO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	20,00	Un	87,00	1.740,00
KIT CAVALETE COMPLETO (P/ HIDRÔMETRO)	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	20,00	Un	25,80	516,00
FITA VEDA ROSCA 10 M	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	100,00	Un	0,68	68,00
COLA PARA PVC 75 G	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	50,00	Tb	1,50	75,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PABX DA CENTRAL TELEFÔNICA	GARCIA E JOLMA TELEFONIA E INFORMATICA LTDA	03.042.731/0001-98	1,00	Un	280,00	280,00
RETENTOR MANCAL SUPERIOR MOTOR VME 4" (1554)	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	16,58	16,58
REBOBINADO DO MOTOR VMU 4" 6,0HP	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	454,02	454,02
PARAFUSO 5/32 " X 5/16" CALHA 4" E 6"	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	4,00	PÇ	0,95	3,80
PROTETOR DE AREIA DO MOTOR 4"	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	7,86	7,86
PARAFUSO 3/16" X 5/16" TELA 4" E 6"	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	2,00	PÇ	1,09	2,18
SERVIÇO DE CONserto DA BOMBA SUBMERSA	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	270,40	270,40
SERVIÇO TÉCNICO COM DESLOCAMENTO	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	720,00	720,00
CARTÃO DE VACINA 11 X 16 cm, 1 COR, 1 DOBRA, PAPEL CHAMBRIL	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	1,00	Pct	73,00	73,00
PALANQUE ROLIÇO COM 2 METROS COMPRIMENTO (EUCALIPTO)	ANDRE STURVA	89.364.897/0001-46	34,00	Un	8,00	272,00
PALANQUE ROLIÇO COM 3 METROS COMPRIMENTO (EUCALIPTO)	ANDRE STURVA	89.364.897/0001-46	2,00	Un	12,00	24,00
Trama	ANDRE STURVA	89.364.897/0001-46	36,00	Un	1,20	43,20
ARAME LISO 1250 MTS.	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	RI	270,00	270,00
SERVIÇO DE CONserto DO ALTERNADOR	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	40,00	40,00
ROLAMENTO 62201	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	22,00	22,00
ROLAMENTO 6402	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	36,00	36,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	55,00	55,00
FILTRO AR SECUNDÁRIO MOTOR 75248730	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	PÇ	39,82	39,82
ELEMENTO FILTRANTE	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	PÇ	41,16	41,16
OLEO MOTOR 15W40 20 LITROS	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	GLS	138,13	138,13
ANEL BORRACHA VULC. N/ENDURE,	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	4,59	4,59

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ELEMENTO FILTRO PRIMARIO 75248729	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	67,00	67,00
FILTRO ÓLEO MOTOR 81879134	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	PÇ	29,01	29,01
JUNTA METALOPLASTICA TEMP 83976376	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	140,08	140,08
FILTRO COMBUSTÍVEL	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	PÇ	77,22	77,22
FILTRO SEDIMENTADOR	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	85,70	85,70
ANEL	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	PÇ	1,04	1,04
SERVIÇO TÉCNICO COM DESLOCAMENTO	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	1.530,00	1.530,00
FERRO CHATO 3/4 X 1/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	0,72	M	17,92	12,90
PARAFUSO 10 X 120 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	2,06	4,12
REBITE POP	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	20,00	PÇ	0,21	4,20
BORRACHA Nº 28	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	3,55	7,10
GRAXEIRA 3/8 90°	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	1,51	1,51
PORCA TRAVANTE 10 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,44	0,88
SERVIÇO RECUPERAR CANO HIDRAULICO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	70,00	70,00
SERVIÇO LIMPEZA SISTEMA DE AR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	22,50	22,50
SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO DAS 4 RODAS	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	63,00	63,00
FILTRO DE AR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	17,88	17,88
CONECTOR FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	1,59	3,18
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
HIGIENIZADOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	75,00	75,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	32,82	32,82
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	I	28,00	98,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	8,63	8,63
FILTRO ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	I	28,00	98,00
BUCHA REDUÇÃO 1 1/2" X 1"	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	2,44	2,44
ADAPTADOR 50x11/2"	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	4,00	Un	2,80	11,20
JOELHO 50 MM SOLDÁVEL	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	2,00	Un	3,13	6,26
FITA VEDA ROSCA 25 M	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	10,00	Un	3,80	38,00
LUVA 1 1/2"	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	3,35	3,35
SETOR DE DIREÇÃO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	Un	517,50	517,50
CHAVE AUTOMÁTICA DO COMPRESSOR DE AR	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	1,00	Un	50,95	50,95
MANOMÊTRO DO COMPRESSOR DE AR	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	1,00	Un	16,95	16,95
ARRUELA LISA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,48	1,44
PORCA 9/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,75	3,00
PARAFUSO 12 x 110 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	3,70	3,70
PARAFUSO 12x90	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	2,55	2,55
PORCA TRAVANTE 12 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,52	0,52
SERVIÇO DE MECANICA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	15,00	30,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEICHE DE MOLA COM CINCO FOLHAS	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	2,00	Un	415,00	830,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	2,00	PÇ	190,00	380,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	2,00	PÇ	131,00	262,00
SERVIÇO DE MECANICA	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	180,00	180,00
CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS PARA TRANSPORTE DE INVERNADA CTG PEDR	GELSON JOÃO DE MENEZES	08.849.157/0001-06	1,00	Un	200,00	200,00
Tee DC 32/25 mm	CENTERGAS SPONCHIADO LTDA	04.418.934/0001-07	13,00	PÇ	1,98	25,74
Registro gaveta DC 60 mm (2") Bruto	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	1,00	PÇ	60,00	60,00
Tee DC 20 mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	20,00	PÇ	0,25	5,00
Tubulação PVC rígido DC 20 mm	EDELSON HOLDEFER ME	09.474.676/0001-91	7.768,00	M	0,72	5.592,96
Luva Redução DC 50/40 mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	9,00	PÇ	1,59	14,31
LIXA 120	WALTER BELTRAME & CIA LTDA	87.791.992/0001-09	10,00	M	1,80	18,00
Luva Redução DC 25/20 mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	60,00	PÇ	0,28	16,80
Registro gaveta DC 32 mm (1 ") Bruto	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	3,00	PÇ	18,50	55,50
Luva Redução DC 40/32 mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	4,00	PÇ	1,45	5,80
Tee DC 25 mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	15,00	PÇ	0,29	4,35
Adaptador Sold. Curto c/ Bolsa e Rosca p/ Registro 32 x 3/4"	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	6,00	PÇ	0,48	2,88
Luva Redução DC 60/50 mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	2,49	12,45
Luva DC 20 mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	20,00	PÇ	0,11	2,20
Tubulação PVC rígido DC 50 mm	PLASTIMP COM IMPORT E EXPORT DE PROD PLAST LTDA	07.847.453/0001-05	3.265,00	M	3,85	12.570,25
Adaptador Sold. Curto c/ Bolsa e Rosca p/ Registro 60 X 2"	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	4,00	PÇ	3,00	12,00
Registro gaveta DC 25 mm (3/4") Bruto	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	4,00	PÇ	11,90	47,60
Luva Redução DC 32/25 mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	11,00	PÇ	0,59	6,49
Registro gaveta DC50 mm (1 1/2") Bruto	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	3,00	PÇ	34,00	102,00
Registro gaveta DC 40 mm (1 1/4") Bruto	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	6,00	PÇ	28,00	168,00
Tubulação PVC rígido DC 32 mm	PLASTIMP COM IMPORT E EXPORT DE PROD PLAST LTDA	07.847.453/0001-05	2.180,00	M	1,65	3.597,00
Adaptador Sol. Curto com Bolsa e Rosca para Registro 32 x 1"	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	6,00	PÇ	0,48	2,88
Cap DC 20mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	75,00	PÇ	0,19	14,25
ADESIVO PLASTICO 75 G	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	90,00	PÇ	1,38	124,20
Registro esfera DC 20 mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	75,00	PÇ	4,20	315,00
Tubulação PVC rígido DC 40 mm	PLASTIMP COM IMPORT E EXPORT DE PROD PLAST LTDA	07.847.453/0001-05	4.181,00	M	2,51	10.494,31
Tubulação PVC rígido DC 60 mm	DIVEMACO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	05.456.174/0001-87	268,00	M	5,67	1.519,56
Adaptado Sold. Curto c/ Bolsa e Rosca p/ Registro 25 X 3/4"	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	8,00	PÇ	0,15	1,20
Tubulação PVC rígido DC 25 mm	PLASTIMP COM IMPORT E EXPORT DE PROD PLAST LTDA	07.847.453/0001-05	2.426,00	M	0,99	2.401,74
Adap. Sold. Curto c/ Bolsa e Rosca p/ Registro 40 X 1 1/4"	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	14,00	PÇ	1,00	14,00
Tee DC 60 mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	3,00	PÇ	7,19	21,57
Tee DC 50/25 mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	18,00	PÇ	2,39	43,02
Tee DC 25/20 mm	C.E. MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	35,00	PÇ	1,18	41,30
Tee DC 40/25 mm	CENTERGAS SPONCHIADO LTDA	04.418.934/0001-07	20,00	PÇ	2,68	53,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: **01.609.402/0001-50**
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: **98175-000** **- JARI - RS**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIXA Nº 220	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	FL	1,00	2,00
GARFO P/ ROLO DE PINTURA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	4,50	9,00
LUVA LATEX	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	PR	3,50	10,50
PREGO 26 * 84	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Kg	7,85	23,55
ASSENTO ALMOFADADO P/ SANITÁRIO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	16,90	16,90
ÓCULOS	OTICA D'GRAU - NEIVA ROSANE DE DUARTE E SILVA	08.117.663/0001-00	1,00	Un	90,00	90,00
SERVIÇOS DE CONCERTO NA INSTALAÇÃO ELÉTRICA	EMPREITEIRA GPM ENERGIA LTDA	07.295.865/0001-71	1,00	Un	200,00	200,00
SERVIÇOS DE SOLDA	RENATO KEHLER	01.665.946/0001-30	1,00	Un	64,00	64,00
PORCA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,39	3,90
PARAFUSO 1/2x2.1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	3,30	16,50
PARAFUSO 1/2x2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	2,00	10,00
CAFÉ SOLÚVEL 200 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	LT	8,20	8,20
ÓLEO DE SOJA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	lata	3,70	18,50
AÇUCAR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	9,00	Kg	0,99	8,91
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	8,00	l	1,80	14,40
BANANA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	1,45	7,25
FERMENTO PARA PÃO 125 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Pct	2,50	5,00
BISCOITO SALGADO (PACOTE 400 GR.)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	8,00	Pct	2,40	19,20
ARROZ T2	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Kg	1,65	16,50
SABÃO EM BARRA 400 GR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	BR	1,09	4,36
MAÇÃ NACIONAL	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	7,00	Kg	2,30	16,10
BATATA INGLESA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	7,00	Kg	1,50	10,50
SARDINHA 125 GR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	LT	1,70	6,80
LEITE EM PÓ PACOTE 400 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	6,00	Pct	3,00	18,00
BISCOITO DOCE (PACOTE 400 GR.)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	Pct	2,10	16,80
FARINHA DE MILHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	Kg	1,30	5,20
MASSA COM OVOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	5,00	Kg	3,60	18,00
CEBOLA	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	5,00	Kg	2,40	12,00
SALSICHA ENLATADA 180 GR	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	4,00	LT	1,40	5,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	5,00	Kg	1,50	7,50
TOMATE	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	4,00	Kg	2,50	10,00
CARNE DE FRANGO	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	7,00	Kg	3,40	23,80
CAFÉ SOLÚVEL (SACHE DE 50 GR)	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Un	1,90	3,80
SAL DE COZINHA	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Kg	0,70	1,40
SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	RENATO KEHLER	01.665.946/0001-30	1,00	Un	50,00	50,00
SERVIÇO DE SOLDA METAL	RENATO KEHLER	01.665.946/0001-30	1,00	Un	60,00	60,00
DISCO PARA TACÓGRAFO SEMANAL	KREWER TACÓGRAFOS- PEDRO ROBERTO S. KREWER	00.890.183/0001-68	2,00	Cx	20,00	40,00
EXTENSÃO PORTÁTIL COM GARRA PARA BATERIA	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	8,00	Un	12,125	97,00
TANQUE DE COMBUSTIVEL	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	1,00	Un	206,80	206,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 7/9

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	2,00	PÇ	56,00	112,00
CABO DE CHAVE DE RODA	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	45,00	45,00
CABO DE MACHADO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	8,90	8,90
AMORTECEDOR DIANTEIRO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	95,74	95,74
SERVIÇO DE TROCA DE AMORTECEDOR	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	15,00	15,00
MOLA DIANTEIRA 50 CM DE COMPRIMENTO 1ª DE BAIXO P/ CIMA	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	93.436.194/0001-53	1,00	PÇ	53,00	53,00
MOLA DIANTEIRA 70 CM DE COMPRIMENTO 2ª DE BAIXO P/ CIMA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	60,00	60,00
SERVIÇO DE CONserto NO PISTÃO DA DIREÇÃO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	35,00	35,00
PUBLICAÇÃO DE SUMULA DE CONTRATOS	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	151,70	151,70
SERVIÇO DE CONserto DO APARELHO DE FAX	RIZZI E SILVEIRA LTDA	03.189.740/0001-06	1,00	Un	95,00	95,00
SERVIÇO DE CONserto DO APARELHO DE FAX	RIZZI E SILVEIRA LTDA	03.189.740/0001-06	1,00	Un	135,00	135,00
CÓPIA DE CHEQUE CONFORME MODELO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	3.000,00	Un	0,043	129,00
RECARGA DE EXTINTOR 6 KG	WEBER SERRO & CIA	89.048.185/0001-18	1,00	Un	65,00	65,00
JOGO DE ESCOVAS	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	6,00	6,00
ROLAMENTO 6404	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	38,00	38,00
ROLAMENTO 6202	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	21,00	21,00
SERVIÇO DE CONserto DO ALTERNADOR	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	20,00	20,00
ADAPTADOR MANGA 1.1/2	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	3,25	3,25
LUVA 1 1/2"	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	3,35	3,35
BUCHA REDUÇÃO 25*20MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	0,40	0,40
BUCHA REDUÇÃO 32*25 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	0,50	0,50
BUCHA REDUÇÃO 60x32	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	4,81	4,81
ADAPTADOR 50x11/2"	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	2,80	2,80
ADAPTADOR 60x2"	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	6,10	6,10
TEE 60 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	14,39	14,39
JOELHO HIDRÁULICO 60 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	2,00	Un	13,67	27,34
LUVA 60 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	3,00	Un	7,50	22,50
REGISTRO ESFERA 50 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	26,80	26,80
BUCHA REDUÇÃO 60x50	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	3,00	Un	3,30	9,90
SERVIÇO DE DESLOCAMENTO	GRASSIELE DE FREITAS VALAU- COMPCCELL	05.096.253/0001-24	1,00	Un	100,00	100,00
SERVIÇO DE CONserto DE CPU	GRASSIELE DE FREITAS VALAU- COMPCCELL	05.096.253/0001-24	2,00	Un	50,00	100,00
ELEMENTO FILTRANTE	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	45,18	45,18
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	8,63	8,63
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
FLUIDO DE FREIO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	60,41	60,41
AMORTECEDOR DIANTEIRO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	57,99	57,99
PARAFUSO SEXTAVADO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	1,84	3,68
PORCA SEXTAVADA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	0,67	1,34

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 8/9

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESTRIBO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	5,55	11,10
BRAÇADEIRA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	6,24	12,48
MANCAL DE BORRACHA 1	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	2,61	2,61
MANCAL DE BORRACHA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	2,83	2,83
ÓLEO MOTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	I	28,00	98,00
SERVIÇOS DE REVISÃO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	303,00	303,00
VIDRO LISO	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	5,00	Un	14,00	70,00
AUTOMÁTICO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	92,00	92,00
PORTA ESCOVAS	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	25,00	25,00
BOBINA DE CAMPO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	55,00	55,00
SERVIÇO DE CONserto DO MOTOR DE ARRANQUE	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	20,00	20,00
CARGA DE GÁS 13 KG	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	38,00	38,00
LUVA SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	Un	0,50	5,00
MANGUEIRA PRETA 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	5,00	M	0,70	3,50
TEE HIDRAULICO 32 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,70	2,70
LUVA 20*1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	20,00	Un	0,90	18,00
LIXA GR 120	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	FL	2,70	2,70
JOELHO 50 MM SOLDÁVEL	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,50	2,50
LIXA Nº 150	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	FL	1,00	2,00
ADAPTADOR MANGA 3/4*1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	1,50	9,00
LUVA SOLDÁVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	Un	0,40	4,00
JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,60	3,20
REGISTRO ESFERA DN 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	11,90	11,90
REGISTRO SOLDABEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	6,90	6,90
TEE HIDRAULICO 50 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	5,10	5,10
LUVA 25*3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,00	2,00
ADAPTADOR MANGA 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	1,60	9,60
BUCHA DO ROLO FUSOR	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	2,00	PÇ	23,00	46,00
ROLO PRESSÃO	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	1,00	PÇ	198,00	198,00
SERVIÇO DE CONserto DA MÁQUINA COPIADORA	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	1,00	Un	50,00	50,00
AÇO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	5,40	Kg	9,00	48,60
TUBO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	9,50	Kg	14,00	133,00
SERVIÇO DE TORNO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	180,00	180,00
SERVIÇOS DE CORTE E SOLDA	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	310,00	310,00
ÓLEO DE MOTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	I	28,00	98,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	8,60	8,60
FILTRO DE AR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	45,20	45,20
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	19,00	19,00
SERVIÇO DE GEOMETRIA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	38,00	38,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BATERIA 105 AMPERES	WEBER SERRO & CIA	89.048.185/0001-18	2,00	Un	280,00	560,00
ROLAMENTO LATERAL DA COROA LADO ESQUERDO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	382,00	382,00
ROLAMENTO LATERAL DA COROA LADO DIREITO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	268,00	268,00
SERVIÇOS DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	180,00	180,00
BARRA DE DIREÇÃO 0,89 CM COMPR. COM AS PONTEIRAS	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	93.436.194/0001-53	1,00	PÇ	343,00	343,00
MOLA DIANTEIRA 85 CM COMPRIMENTO	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	93.436.194/0001-53	1,00	PÇ	74,00	74,00
MOLA DIANTEIRA 1,05 COMPR.x7 LARG.	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	80,00	80,00
LONA PRETA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	m²	4,50	9,00
ARAME GALVANIZADO Nº 16	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Kg	9,90	9,90
CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	17,50	35,00
ASSENTO PLÁSTICO P/ SANITÁRIO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	16,90	33,80
CILINDRO DE FECHADURA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	12,50	12,50
TEE SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,00	1,00
REGISTRO SOLDAVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	6,90	6,90
LUVA SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,50	1,00
TUBO DESPEJO CAIXA DESCARGA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	7,20	14,40
FECHADURA INTERNA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	20,50	41,00
ESPUDE P/ VASO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,90	5,80
JOELHO 25*3/4 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,60	1,60
TORNEIRA PLÁSTICA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,50	2,50
CILINDRO MESTRE DE FREIO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	165,00	165,00
SINALEIRA PLACA TRASEIRA LADO ESQUERDO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	77,00	77,00
MOLA DO PATIN DE FREIO TRASEIRO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	JG	25,00	25,00
PORCA RODA	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	5,00	PÇ	7,00	35,00
REGULADOR DE PATIN DE FREIO LADO ESQUERDO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	28,30	28,30
REGULADOR DE PATIN DE FREIO LADO DIREITO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	28,30	28,30
LIQUIDO DE FREIO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	2,00	Un	10,50	21,00
CILINDRO DA RODA TRASEIRA	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	2,00	PÇ	93,00	186,00
ÓLEO DA CAIXA	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	2,00	l	16,50	33,00
LAMPADA 2 POLOS	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	2,25	2,25
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	Un	90,00	90,00
SERVIÇO DE CONserto NO SISTEMA ELÉTRICO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	Un	35,00	35,00
BORRACHA DE AMORTECEDOR	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	8,00	PÇ	18,33	146,64
Total Geral ---->						104.676,74